
   INWESTYCJE W RAJBROCIE

Inwestycja realizowana przez Starostwo 

Powiatowe w Bochni pn. „Remont nawierzchni 

w ciągu drogi powiatowej Nr 1447 K Muchówka – 

Porąbka Iwkowska w miejscowości Rajbrot” 

wykonana została w dwóch etapach  
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Droga w Rajbrocie przed remontem

Droga w Rajbrocie po remoncie
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q  Pierwszy etap modernizacji tej drogi rozpoczął się w 2010 roku, 
natomiast drugi etap dokończono w 2011 roku dzięki otrzymanej 
w lutym promesie. Tak długo wyczekiwana inwestycja jest na pewno 
dobra wiadomością nie tylko dla mieszkańców Rajbrotu i Lipnicy 
Murowanej ale także dla kierowców, którzy jadąc od Bochni skracają 
sobie trasę m.in. do Nowego Sacza. 

qW ramach inwestycji położona została nowa nakładka asfaltowa, 
wyczyszczono rowy oraz wykonano pobocza na długości 3 km.

qCałkowity koszt inwestycji wyniósł około miliona złotych. Środki 
finansowe na inwestycję w miejscowości Rajbrot pochodziły 
z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz z budżetu 
powiatu bocheńskiego. 



     SCHETYNÓWKA W RAJBROCIE

Zarząd Powiatu podjął decyzję o złożeniu wniosku na przebudowę  
dróg powiatowych: Muchówka – Porąbka Iwkowska, Lipnica 
Murowana-Żegocina, Trzciana – Łąkta Górna w ramach Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych

Odcinek I – na obszarze Gminy Lipnica Murowana – Rajbrot :
  

planowany koszt inwestycji 1 419 000zł. 
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 W ramach prac wyremontowane zostanie:
qSkrzyżowanie w centrum Rajbrotu poprzez remont wysepki, 
oznakowanie poziome nawierzchni i malowanie przejść dla pieszych.
qBudowa chodnika w centrum na długości 30mb.
qBudowa chodnika przy szkole na długości 143mb.
qModernizacja drogi od granicy powiatu w stronę Rajbrotu na dł. 
1400mb poprzez wykonanie nawierzchni, rowów i poboczy wraz 
z lokalną wymiana podbudowy oraz oznakowaniem poziomym 
nawierzchni.
qRemont zatoki autobusowej.
qWymiana barier drogowych na długości 135 mb. 
qBudowa chodnika wraz z kanalizacją deszczową w centrum 155mb 
oraz 221 mb.



STABILIZACJA OSUWISKA W RAJBROCIE

Powiat Bocheński otrzymał we wrześniu promesę na 
wykonanie dokumentacji geologiczno- inżynierskiej 
dla zadania pod nazwą:

Zabezpieczenie i stabilizacja osuwiska wraz 
z usunięciem skutków w ciagu drogi nr 1447K 
Muchówka-Porąbka Iwkowska w miejscowości Rajbrot 
koszt wykonania dokumentacji 62 730zł. 

Dofinansowanie w kwocie 50 000,00zł pochodzi z  
MSWiA, pozostała kwota pochodzi z budżetu powiatu 
bocheńskiego. 
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DZIĘKUJĘ ZA UWAGĘ
Jacek Pająk

Starosta Bocheński
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